
ЛИНЕЙНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ LTX

ЛИНЕЙНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ LTX DL-140-4064

Светильники светодиодные серии LTX - предназначен для внутреннего освещения
офисных и торговых помещений, а также коридоров , лестничных пролетов,
конференц и спорт залов , кафе и ресторанов.

www.deutscher-electric.com



 

Входное напряжение

Входная частота

Время пуска

Коэффициент мощности (мин.)

 

Эксплуатационныеиэлектрическиехарактеристики

 

Материал корпуса

Материал отражателя

Оптический материал

Общая длина

Общая ширина

Общая высота

Цвет

Размеры (высота x ширина x глубина)

 

Алюминий

Поликарбонат

Polycarbonate  

Полный код продукта

Название продукта для заказа

Нумератор — количество на упаковку

Нумератор— упаковок на внешний короб

 

Начальная светоотдача

Допустимое отклонение светового потока

Начальная эффективность освещения светодиода

Нач. корр. цветовая температура

Нач. индекс цветопередачи

Начальная входная мощность

Допустимое значение потребляемой мощности

 

Код защиты от проникновенияIP20[ Защита пальцев]

220-240 V

50 или 60 Hz 

0,29 ms

0.9

1200 mm

75 mm

23 mm

White

23x 75 x 1200 mm

4000 lm

+/-5%

80 lm/W

6400 K

>80

40 W

0745114724168 
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Системы управления и регулировка яркости света
Возможность изменения яркости света                            No

 

Механические компоненты и корпус

 

Данныеобизделии

Соответствиетребованиямиобластьприменения

 Первоначальная производительность 

ЛИНЕЙНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ LTX
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Данные о продукции

 Общаяинформация
 Угол расхождениялучаот источника света

Цвет источника света

Сменный источник света

Драйвер в комплекте

- °

Холодный белый 

No

Нет

DL-140-4064


